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znak pisma: TP-231/1/PN/95/2008  

 Do: 

Wykonawcy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 
 

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego nr TP–231/1/PN/95/2008 – implanty ortopedyczne 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. 

U. Nr 223, poz. 1655), udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 

 

PYTANIE 1, Zadanie nr 2, poz. 70 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 70 płytki kształtowej T o wymiarach 80mm/4 zamiast 

84mm/4 oraz 64mm/3 zamiast 68mm/3?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 2, Zadanie nr 2, poz. 72 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 72 płytki kształtowe L piszczelowe 87mm zamiast 

86mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 3, Zadanie nr 2, poz. 88 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 88 płytki drobnej kostnej 95mm/12 zamiast 

91mm/12?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 4, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz. 13, 14, 15, 16, 17 wkrętów z gniazdem sześciokątnym 

zamiast krzyżowym?” 

ODPOWIEDŹ 

Nie 

PYTANIE 5, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 38 podkładek o średnicy wewnętrznej 5,5mm zamiast 

5mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 6, Zadanie nr 2 
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„W związku z faktem, iż w formularzu ofertowym nie występuje drut Kirschnera dla dzieci mimo jego 

uwzględnienia w szczegółowym opisie zamówienia (poz.20) czy należy rozumieć, iż został on uwzględniony w 

poz. 52,53 formularza ofertowego?” 

ODPOWIEDŹ 

Drut Kirschnera dla dzieci został uwzględniony w poz. 52,53 formularza ofertowego. 

PYTANIE 7, Zadanie nr 2 
 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 66, 67 płytek „Y” o długościach odpowiednio 158mm 

i 190mm zamiast 148mm i 180mm”? 

ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 8, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 70 płytki 4-otworowej o dł. 80mm zamiast 84mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 9, Zadanie nr 2 
„Z uwagi na niezgodność szczegółowego opisu zamówienia (poz. 28) oraz formularz ofertowego (poz. 70) 

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania płytki kształtowej 6-otworowej o 

dł. 112mmm czy tez 3 otworowej o dł.68mm? Jeśli płytki 3-otworowej to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie tejże płytki o długości 64mm zamiast 68mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga zaoferowania płytek kształtowych „T” z zagięciem kątowym podwójnym 84 mm/4, 96 

mm/5, 112 mm/6, 68 mm/3 i wyraża zgodę na zaoferowanie zamiast płytki 3-otworowej o długości 68mm – 

płytkę 3-otworową o długości 64mm. 

PYTANIE 10, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 72 płytki kształtowej L o długości 85mm zamiast 

85mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 11, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania poz. 75 płytek rurkowych 1/3 o dł. odpowiednio 49mm, 

61mm, 73mm, 85mm, 97mm zamiast 55mm, 63mm, 79mm, 87mm, 95mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 12, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 83 wkrętów kaniulowanych o długości gwintu jak 

poniżej: 

• 30mm/4,5mm/ 12mm zamiast 15mm, 

• 35mm/4,5mm/ 12mm zamiast 18mm,  

• 40mm/4,5mm/ 12mm zamiast 20mm,  

• 45mm/4,5mm/ 12mm zamiast 22mm,  

• 50mm/4,5mm/ 16mm zamiast 24mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 13, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poz. 84 wkrętów kaniulowanych o długości gwintu jak 

poniżej: 

• 55mm/4,5mm/ 16mm zamiast 26mm, 

• 60mm/4,5mm/ 16mm zamiast 30mm, 

• 65mm/4,5mm/ 16mm zamiast 30mm?” 

ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 14, Zadanie nr 2 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w poz. 85 wkrętów kaniulowanych o długości gwintu jak 

poniżej: 

• 70mm/4,5mm/ 16mm zamiast 32mm, 

• 75mm/4,5mm/ 16mm zamiast 32mm, 

• 80mm/4,5mm/ 16mm zamiast 32mm?” 
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ODPOWIEDŹ 

Nie. 

PYTANIE 15, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość wydłużenia terminu dostaw do 4 dni roboczych?” 

ODPOWIEDŹ 

Tak. 

PYTANIE 16, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 3 ust. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 90 dni do 30 dni? Zgodnie z art. 

5-9 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003 r. wierzyciel ma prawo do 

naliczania odsetek począwszy od 31 dnia nawet, jeśli strony w umowie przewidziały dłuższy termin zapłaty” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności z 90 dni do 60 dni. 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zna zapisy ustawy „o terminach zapłaty” dotyczące możliwości 

żądania zapłaty odsetek za okres od 31 dnia do dnia zapłaty. 

PYTANIE 17, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 6 ust. 2b i 2c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ust 2a i 2b? Zamawiającemu przysługuje 

prawo do złożenia reklamacji jakościowej lub ilościowej a dodatkowe nałożenie kar na Wykonawcę może 

świadczyć o chęci bezpodstawnego wzbogacenia się.” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy sprzedaży. 

PYTANIE 18, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zapisu „pomniejszonej o 

wartość zakupionych w ramach niniejszej umowy implantów”  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy sprzedaży. 

PYTANIE 19, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 7 ust. 2 pkt.10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez jego zmianę na następujący: 

„Kupującemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku trzykrotnego braku reakcji ze strony 

Wykonawcy odnośnie dostaw przedmiotu umowy, w której stwierdzone zostały wady jakościowe?”  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy sprzedaży. 

PYTANIE 20, dot. Zapisów projektu umowy sprzedaży 
„§ 7 ust. 2 pkt.11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez jego zmianę na następujący: 

„Kupującemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku „trzykrotnego braku reakcji ze strony 

Wykonawcy odnośnie dostaw przedmiotu umowy, w której stwierdzone zostały wady ilościowe”?”  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy sprzedaży. 

 

 

 

 


